
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 70 «ГОЛУБОК» 

(МБДОУ № 70 «Голубок») 

 

П Р И К А З 

 

09.01.2023 № ДС70-11-12/3 

 

г. Сургут  

 

Об утверждении состава Управляющего 

совета 

 

 
На основании положения об управляющем совете МБДОУ № 70 «Голубок», 

устава, соблюдая принцип коллегиальности в принятия решений  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Управляющего совета: 

Представители родителей (законных представителей) воспитанников: 

− Онуляк Юлия Владимировна;  

− Лешина Татьяна Александровна; 

− Тихоненко Александр Викторович; 

− Ахмерова Дарья Дмитриевна. 

Представители куратора: 

− Паньшина Елена Сергеевна. 

Представители работников: 

− Дегилева Юлия Валерьевна; 

− Путилова Ольга Анатольевна; 

− Рябова Марина Валерьевна; 

− Логвинчук Наталия Валентиновна. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий 

 

Р.А. Вознюк 

 

                                                                                                    

 

 
 

 


